
ZARZĄDZENIE NR III.550.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Sulików oraz o udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych za II kwartał 2023 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270 )  Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się informację z wykonania budżetu Gminy Sulików za okres od 1 stycznia 2023 roku do 
30 czerwca  2023 roku: 

Plan na dzień 
Treść 01.01.2023 30.06.2023 Wykonanie Procent 

wykonania 
Dochody 39 225 840,00 37 403 583,96 15 985 579,83 42,74% 

z tego:     

~ dochody bieżące 27 915 015,00 28 572 758,96 15 984 353,10 55,94% 

~ dochody majątkowe 11 310 825,00 8 830 825,00 1 226,73 0,01% 

Wydatki  47 167 641,00 46 485 469,38 17 541 740,05 37,74% 

z tego:     

~ wydatki bieżące 29 468 676,00 30 289 439,84 15 854 157,38 52,34% 

~ wydatki majątkowe 17 698 965,00 16 196 029,54 1 687 582,67 10,42 % 

Nadwyżka/Deficyt (+/-) -7 941 801,00 -9 081 885,42 -1 556 160,22 - 

Przychody 8 729 784,00 9 908 868,42 6 456 347,68 - 

z tego:     
~ niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach 
~ nadwyżka z lat ubiegłych 

586 650,01 
 

1 368 749,38 

             
868 306,34 

 
  1 826 986,08 

868 306,34 
 

2 874 465,34 

100,00 % 
 

- 

~ emisja papierów wartościowych, 
kredyty 5 000 000,00 4 500 000,00 0,00 - 

~ wolne  środki 1 774 384,61 2 713 576,00 2 713 576,00 100,00 % 

Rozchody 787 983,00 826 983,00 665 254,00 80,44 % 

z tego:     

~ wykup papierów wartościowych 600 000,00 600 000,00 600 000,00 100,00% 

~ kredyty  130 508,00 130 508,00 65 254,00 50,00% 

~ udzielone pożyczki 57 475,00 96 475,00 0,00 0,00 

§ 2. Gmina Sulików w okresie od 1 stycznia 2023 roku do 30 czerwca 2023 roku nie udzieliła umorzeń 
niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CE5FF4-B389-42FB-8534-1959D7A99518. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CE5FF4-B389-42FB-8534-1959D7A99518. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


